
spolehlivé stolní
osvětlení
Stolní osvětlení LED Philips Lever ve stříbrné barvě

s čtyřstupňovým stmíváním je navržené s důrazem na estetiku

a má zmodernizované hliníkové rameno s otočným stínítkem, které

umožňuje nasměrovat světlo tam, kde ho potřebujete.

Jednoduše zážitek

• Nastavitelný úhel světla

Pokročilé osvětlení LED

• Nastavitelná intenzita světla pomocí vypínače umožňujícího ztlumení

Šetřící energii

• Vestavěná LED jako součást systému

Čisté, přirozené světlo

• Jasné chladné bílé světlo

Energeticky úsporné

• 80% úspora energie ve srovnání s tradičními světelnými zdroji

Stolní svítidlo

LEVER

stříbrná

LED

72007/14/16



Přednosti
Nastavitelný úhel světla
Stmívatelné

Nastavte intenzitu světel Philips LED
pomocí vypínače se stmívačem (není
součástí balení). Toto osvětlení je tak
ideální pro vytvoření prostředí pro
jakoukoli příležitost, ať už jde
o příjemnou večeři ve dvou nebo
zábavu s rodinou a přáteli v obývacím
pokoji. Společnost Philips testovala
řadu nástěnných stmívačů, u kterých
byla prokázána kompatibilita se světly
LED. Seznam kompatibilních stmívačů
je k dispozici v sekcích Ke stažení a
Podpora.

Integrovaný LED světelný zdroj

Světelný zdroj, kterému můžete
důvěřovat. S integrovaným světelným
zdrojem LED se nebudete muset starat
o údržbu nebo výměnu žárovky
a doma budete mít dokonalé světelné
prostředí.

Jasné chladné bílé světlo

Vysoce výkonný LED zdroj

80% úspora energie

Ušetří až 80 % energie ve srovnání se
standardní žárovkou. Zaplatí se a šetří
peníze rok co rok. Snižte svůj účet za
energii a začněte okamžitě šetřit.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: stříbrná

• Materiál: hliník

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• FFP – Frustration Free Pack (Sada
bez starostí): Ano

Různé

• Speciálně navrženo pro: Domácí
kancelář a studovna, Obývací pokoj a
ložnice

• Typ: Stolní svítidlo

• EyeComfort: Ne

Spotřeba elektrické energie

• Třída energetické účinnosti (EEL):
Built in LED

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 43,5 cm

• Délka: 15,6 cm

• Čistá hmotnost: 1,150 kg

• Šířka: 29 cm

Servis

• Záruka: 5 let

72007/14/16



Technické údaje

• Životnost až: 15 000 h

• Světelný zdroj odpovídá klasické
žárovce s výkonem: 6 W

• Celkový světelný tok svítidla: 400 lm

• Technologie žárovky: LED, Bezpečné
extra nízké napětí

• Barva světla: studená bíla

• Napájení ze sítě: Rozsah 100–240 V,
50–60 Hz

• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Zabudovaný LED zdroj: Ano

• Energetická třída světelného zdroje:
Zabudovaný LED zdroj

• Počet žárovek: 1

• Obsahuje žárovku: 5 W

• Kód IP: IP20, ochrana proti
předmětům větším než 12,5 mm, není
voděodolné

• Třída ochrany: II – dvojitá izolace

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

72007/14/16

Datum vydání: 2023-11-06
Verze: 0.748

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


